

Emne: Skolebestyrelsesmøde med ny skolebestyrelse**Møde dato**
1. oktober 2024**Mødested**
Mødelokale 1**Møde tidspunkt**
17.00-19.00**Møde nr. 1****Mødeleder**
Malene Søgaard-Andersen/
Skolebestyrelsesformanden**Afbud til**
Malene Søgaard-Andersen smale@kolding.dk**Deltagere:**

Andreas Bjerring Ibsen, Anne Gjesing Vittrup,
Bjarne Henriksen, Daniel Buhl, Henriette
Bronée, Malene Pugh Østergaard, Maria Qvist
Haugstrup
Malene Søgaard-Andersen, Henrik Stougaard,
Pernille Pedersen, Heidi Guldahl Mortensen

Elevrepræsentanter: 2 elever

Bemærkninger

Ordstyrer: Malene Søgaard-Andersen

Referent: Henrik Stougaard

Dagsorden

1	Godkendelse af dagsorden og punkter til eventuelt (5 min)	Dagsorden godkendt. Intet til eventuelt.
2	Nyt fra elevrådet (10 min) Opstarten af elevrådet	Elevrådet fortalte om arbejdet med hvilke opgaver elevrådet kunne tænke sig at arbejde med eks. Referatskrivning, lede møder og afholde aktiviteter. Elevrådet har lavet en frikvartersplan for skolens legeredskaber og områder, som fordeles mellem klasserne. Danske skoleelever har også været forbi med en kort intro til deres redskaber som de stiller til rådighed via hjemmesiden.
3	Nyt fra formand (10 min)	Teamsmøde vedrørende tildeling til SFO området. Index100 gav ikke indtryk af at have været et professionelt arbejde, der blev kludret i

		<p>fremlæggelsen og det var svært at følge med og få et overblik over betydningen.</p> <p>Ansøgning til anlægspuljen har formanden været med til at bestyrke til gavn for skolens elever.</p>
4	Nyt fra skole og SFO (10 min)	<p>Høstfest i SFO'en. En rigtig god aften med god opbakning fra forældrene. Gode aktiviteter og dejligt at mærke at personalet i SFO gerne vil eleverne.</p> <p>6. Klasse har været på lejr tur i Sønderborg. De har haft en rigtig god tur.</p> <p>Skoleskak – Uddannelse af Play Master Der er blevet uddannet 'playMastere og skolen har deltaget i skakturnering på Bakkeskolen.</p> <p>Der afholdes Cafemøde i forhold til skoleindskrivning 30. oktober.</p>
5	Opfølgning på morgensituation (20 min) Data fra skolen Tilbage melding fra forældre Hvad gør vi nu?	<p>Se vedhæftede powerpoint.</p> <p>Det afdækkes om der i nærområdet kan findes mulige løsninger for morgenpasning for elever i 4.-6. klasse, herunder pasning i værestedet.</p>
6	Høringssvar SFO tildelingsmodel (20 min)	<p>MS gennemgik INDEX100 for skolebestyrelsen, og det blev drøftet hvilken betydning det har for skolens SFO økonomisk og pædagogisk.</p> <p>SB beder ledelsen udarbejde udkast til høringssvar og har følgende input, de ønsker indarbejdet i dette:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Socioøkonomisk tildeling, er det på baggrund af skoledistrikt eller på hvilken skole man går på? - Hvilke overvejelser ligger der bag at tildelingsmodellen tilgodeser større SFO'er frem for mindre SFO'er? - Fint med gennemsigthed, men der bør ikke prioriteres større SFO'er frem for mindre SFO'er. - Hvorfor skal der bruges mange konsulenttydelser på INDEX100, når de kunne bruges på børnene i stedet? - SB stiller sig kritisk over for et serviceniveau på 2 pædagogiske årsværk til 65 børn der er grundtildelingen i den nye tildelingsmodel. Dette set i lyset af den netop vedtagne mål- og indholdsplan i SFO.

		Skolebestyrelsen spørger til belægningsgraden i Harte SFO som er på 86%.
7	Principper (30 min) Princip for Skole-hjemsamarbejde Med særligt fokus på forældrerådets rolle Facebook grupper	Arbejde i grupper med udgangspunkt i temaer fra princippet for skole-hjemsamarbejde Opfølgning på næste bestyrelsesmøde. Grupper: Andreas, Henriette, Pernille Anne, Malene, Daniel, Bjarne, Maria, Heidi
8	Evt (5 min)	
9	Godkendelse af referat (10 min)	